ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO - PR. U. N. 0007266 DEL 17/08/2016 - C.14

UNIONE EUROPEA

F @ ﬂ D é Wnisrere delflsoruzisne, detl'Universita e delta ficeteca
Dipartimunts per t2 Peogramimazione
reyt o f Blrezizne Genersale per Intervent fn materis dl emitzta
f E L’g g E U ﬁ Q LE 9 @ acalaviica, por la gestions dal Tandl strutiurall prr
i o Yistnuzlone # per (npvazione digitais
w uilicia I
e
cEUROPE] .
MIUR
P

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Giacomo Leopardi --- Via Arturo Toscanini n.14

63066 - GROTTAMMARE — AP

Ministero Tel 4735 631077 fax (735 731119 C.F.: 82001510443
delt” Istruzione, E-Muil:  apic818001@istruzione.it E-Muil certificate; apic818001@pec.istruzione
dell' Universith e della Sito Web:  www.eomprensivogrottanunare. gov. it
Ricerea
- £ )
Prot. n. t";ﬁﬂééyfcl 4 Grottammare, K / & dol6

Ali*Albo on line
Al SBito — Amminisiraziooe trasparente

Oggetto: A.S. 2016/17 - Polizza Assicurativa Infortuni-Responsabilitd Civile — Assistenza-

Contratto di assicurazione alunni e personale docente, Ata ed esterni
Aggiudicezione .

VISTO . il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture™,
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre
2010, n.207),

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concemnente “ Regolamento

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni

scolastiche";
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 10/02/2016, di approvazione del

Programma Annuale Esercizio finanziario 2016;
VISTA [a delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 10/02/2016 relativa al limite per la

procedura ordinaria per I’ attivitd negoziale assegnata al Dirigente Scolastico per ['importo di euro
10.000,00;
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 29/06/2016;
VISTA la determina dirigenziale prot.n. 6776/c14 del 15/07/2016 per Assicurazione Infortuni-
Responsabilita Civile — Assistenza a.s. 2016/17,
VISTA I"invito prot.n. 6777/c14 del 15/07/2016 a cinque operatori economico nel campo
assicurativo della zona;
TENUTO CONTO che entro il termine indicato dall’avviso prot. N. 6777 del 15/07/2016 ha
presentato [’offerta una sola ditta: Amissima assicurazioni Spa — Milano assunta in prot.
n.6923/ct4 del 28/07/2016 ;
RITENUTA !’offerta equa e congrua;

DECRETA
L aggiudicazione dei servizi assicurativi per I’anno scolastico 2016/17 all’operatore economico
AMISSIMA Assiocurazioni SPA Milano tramite Ag. Fermo Generale 414 CLAUDIA DEL MORO
piigdi.euro 4.95 (quattro/95),

it
-3:‘_\:\_& Il Dirigentd Sedlas
&7 \ZRrol, Mauriljo Pieegallini

Y




